
  

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 112 від 10 серпня 2023 року 

 

Про розгляд заяв громадян,  

щодо надання матеріальної  
допомоги на поховання 

 

Розглянувши заяви громадян: Вельничук Ю.Г., Єреміца С.І., Тодеренчук 
В.В.(додаються) про надання матеріальної допомоги на поховання, 

керуючись Бюджетним кодексом України, п. 6 п. «б» ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням XIV сесії VIІІ скликання 
№437-14/2021 від 20  грудня 2021 року «Про затвердження Комплексної 
програми соціального захисту населення та захисту прав дітей 

Великокучурівської сільської територіальної громади  на 2022-2024 роки», 
враховуючи обставини, що склалися та з метою соціального захисту 
громадян, 

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1.Надати громадянці ВЕЛЬНІЧУК Юлії Георгіївні (паспорт громадянина 
України *) жительці села Тисовець за рахунок коштів сільського бюджету 
одноразову грошову допомогу в сумі 1000,00 (одна тисяча) гривень на 
поховання матері ТОДЕРЕНЧУК Орисі Дмитрівни, * року народження, 

яка померла 27 липня 2023 року у працездатному віці, але на день смерті не 
працювала, не перебувала на обліку у районному центрі зайнятості, не 
отримувала пенсію та соціальні виплати.  

 

2.Надати громадянці ЄРЕМІЦА Софії Іллівні (паспорт громадянина 
України *) жительці села Тисовець за рахунок коштів сільського бюджету 
одноразову грошову допомогу в сумі 1000,00 (одна тисяча) гривень на 
поховання доньки ЄРЕМІЦА Ірини Олегівни, * року народження, яка 

померла 29 липня 2023 року. 

 

3.Надати громадянці ТОДЕРЕНЧУК Вікторії Василівні (паспорт 
громадянина України *) жительці села Великий Кучурів за рахунок коштів 



сільського бюджету одноразову грошову допомогу в сумі 1000,00 (одна 
тисяча) гривень на поховання чоловіка ТОДЕРЕНЧУКА Івана 
Васильовича, * року народження, який помер 05 серпня 2023 року у 
працездатному віці, але на день смерті не працював, не перебував на обліку у 
районному центрі зайнятості, не отримувала пенсію та соціальні виплати.  

 

4.Надати громадянці ТОДЕРЕНЧУК Вікторії Василівні (паспорт 
громадянина України *) жительці села Великий Кучурів за рахунок коштів 
сільського бюджету одноразову грошову допомогу в сумі 1000,00 (одна 
тисяча) гривень на поховання сина ТОДЕРЕНЧУКА Олександра 
Івановича, * року народження, який помер 05 серпня 2023 року. 
 

5. Начальнику відділу - головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку 
та звітності  сільської ради Наталі БАЛАВЛЮК здійснити виплату 
матеріальної допомоги громадянам, вказаних в пунктах 1-4 цього рішення в 
межах кошторисних призначень. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 
ГАЛАНА. 

 

 

           Секретар виконавчого комітету 

           сільської ради                                                                    
 

        Марія ЦУРКАН 

 

 

 

          Виконавець: 
          головний спеціаліст з 

          організаційних питань 

          організаційно-юридичного 

          відділу сільської ради                                   
           

 

 

 

 

 

     Анастасія БРИЖАК 

    


